
 

 

Dz-07.0021.8.2015 

Uchwała nr X/100/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla inwestycji „Przebudowa i rozbudowa 

ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Erazma i Stanisława Fabijańskich 

w Krakowie” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla inwestycji „Przebudowa i rozbudowa 

ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Erazma i Stanisława Fabijańskich 

w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się równocześnie o uwzględnienie w projekcie udogodnień dla osób 

niepełnosprawnych w tym w szczególności: 

 usytuowanie pasa medialnego zlokalizowanego przy ul. Lajkonika prostopadle do kierunku 

przejścia, 

 ponownego przeanalizowania prawidłowości usytuowania pasów medialnych przy schodach 

skarpowych przy wszystkich lokalizacjach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Inwestycja „Przebudowa i rozbudowa ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Erazma 

i Stanisława Fabijańskich w Krakowie” ma fundamentalne znaczenie dla usprawnienia komunikacji 

w Dzielnicy VII Zwierzyniec. Rada Dzielnicy w pełni popiera jej jak najszybszą realizację. Wskazuje 
się jednak na potrzebę ponownego przeanalizowania rozwiązań dotyczących ułatwień dla osób 

niepełnosprawnych. 


